

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jina

p.č.	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková	Cena celkem	Hodnota DPH
						cena - základ DPH		21%
		1	Příprava stanoviště					
1	HSV	184 80-2111	chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně postřiku)	m ²	21,5	1,80 Kč	38,70 Kč	8,13 Kč
2	HSV	183 40-3114	obdělání půdy kultivátorováním	m ²	21,5	1,05 Kč	22,58 Kč	4,74 Kč
3	HSV	181 11-1121	plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm	m ²	21,5	27,50 Kč	591,25 Kč	124,16 Kč
4	HSV	nezaříděno	doplnění ornice - celkem 2,5 m ³	m ²	21,5	9,30 Kč	199,95 Kč	41,99 Kč
5	HSV	nezaříděno	pořízení ornice	m ³	2,5	90,00 Kč	225,00 Kč	47,25 Kč
6	HSV	185 80-2113	hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2 (vč. mater.)	t	0,00043	4 680,00 Kč	2,01 Kč	0,42 Kč
7	HSV	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním, 2x opakováno (zohledněno v m2)	m ²	43,0	4,56 Kč	196,08 Kč	41,18 Kč
			Přesun hmot do 5km					
8	HSV	998 23-1311	hnojivo	t	0,00043		- Kč	- Kč
9	HSV	998 23-1311	ornice	t	3,00		- Kč	- Kč
		2	Trávník					
10	HSV	180 40-2111	založení trávníku parkového výsevem	m ²	21,5	14,90 Kč	320,35 Kč	67,27 Kč
11	HSV	185 80-3211	uválcování trávníku	m ²	21,5	0,64 Kč	13,76 Kč	2,89 Kč
12	HSV	185 80-4312	zalití (0,02 m/m ²)	m ³	0,4	75,00 Kč	32,25 Kč	6,77 Kč
13	HSV	nezaříděno	sportovně - rekreační směs - 20g/m ² (vhodná je směs pro zatěžované trávníky)	kg	0,4	187,00 Kč	80,41 Kč	
14	HSV	nezaříděno	Ztratiné - travní osivo - 3%				2,41 Kč	
			Přesun hmot do 5km					
15	HSV	998 23-1311	rostlinný materiál	t	0,0004	659,00 Kč	0,26 Kč	0,06 Kč

			Sadové úpravy - celkem				1 725,01	344,86
--	--	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------	---------------

Celkem bez DPH 1 725,01

DPH základní 21% 344,86

DPH snížené 15% 12,42

Celkem s DPH 2 082,00

Pro Rozpočet byl použit Katalog popisu a směrných cen stavebních prací ÚRS 'Plocha a úprava území, rekultivace' 823-1(2) vydání 2017.

Základ pro DPH 21% 1 642,19

Základ pro DPH 15% 82,82

